UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 17 tháng  6  năm 2021

GIẤY MỜI

Về việc họp đánh giá nguyên nhân và bài học kinh nghiệm trong quá trình

thực hiện dự án khoa học và công nghệ

Kính mời: …………………………………………………………...…......

………………………………………………………………………….....

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền

theo Thông báo kết luận số 129/TB-UBND ngày 05/4/2021 cuộc họp để nghe

báo cáo việc dừng triển khai thực hiện dự án Khoa học và Công nghệ, Sở Khoa

học và Công nghệ tổ chức họp đánh giá quá trình thực hiện, phân tích làm rõ

nguyên nhân, trách nhiệm và kinh nghiệm của các tổ chức, cá nhân liên quan

trong dự án KHCN “Xây dựng mô hình liên kết trồng, chế biến và tiêu thụ nghệ

dưới tán rừng keo mới trồng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi” do UBND huyện

Sơn Tịnh chủ trì; Phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn huyện SơnTịnh

đơn vị thực hiện; PGS.TS. Nguyễn VănToản và KS. Phạm Đông làm đồng chủ

nhiệm.

1. Chủ trì: Ông Nguyễn Văn Thành, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.

2. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Nông nghiệp và PTNT, Tài chính; Văn phòng

UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Hội Nông dân tỉnh, Liên hiệp các Hội KHKT tỉnh, Liên

minh Hợp tác xã tỉnh, Trung tâm Giống tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Cơ quan chủ trì:  Ủy ban nhân dân huyện Sơn Tịnh;

- Lãnh đạo đơn vị thực hiện: Phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn

huyện SơnTịnh;

- Đại diện lãnh đạo đơn vị chuyển giao công nghệ: Trường Đại học Nông

lâm Huế;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Tịnh Bắc, Hợp tác xã DV Nông nghiệp xã

Tịnh Bắc, các hộ tham gia dự án (UBND huyện Sơn Tịnh mời);

- Ông Võ Thanh Thủy, Ủy viên BCH Liên hiệp các Hội KHKT tỉnh- Ủy

viên phản biện Hội đồng tư vấn KH&CN tuyển chọn nhiệm vụ;

2

- Bà Lê Thị Thính, Phó Trưởng khoa phụ trách khoa Hóa Sinh - Môi trường,

Trường Đại học Phạm Văn Đồng- Ủy viên Hội đồng tư vấn KH&CN tuyển chọn

nhiệm vụ;

- Đồng Chủ nhiệm dự án PGS. TS. Nguyễn Văn Toản và KS. Phạm Đông;

- Thư ký, kế toán dự án, thành viên tham gia dự án (UBND huyện Sơn Tịnh

mời);

- Sở Khoa học và Công nghệ: Lãnh đạo Sở; các phòng: QLKH, QLKH&CN

cơ sở, Kế hoạch- Tài chính, Thanh Tra, Văn phòng và Trung tâm Ứng dụng và

Dịch vụ KHCN tỉnh.

3. Thời gian: Lúc 13 giờ 30 phút ngày 21/6/2021 (Thứ Hai).

4. Địa điểm: Tại Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi (202A

Trường Chinh, p. Chánh Lộ, TP. Quảng Ngãi).

Cơ quan chủ trì, đơn vị thực hiện, đồng chủ nhiệm dự án có trách nhiệm

chuẩn bị tài liệu, báo cáo đầy đủ cụ thể từng nội dung công việc đã thực hiện,

xác định nguyên nhân chủ quan, khách quan, trách nhiệm, kinh nghiệm của các

tổ chức, cá nhân trong quá trình thực hiện dự án và các hồ sơ, chứng từ có liên

quan đến tình hình sử dụng kinh phí của dự án.

Sở Khoa học và Công nghệ gửi trước dự thảo Báo cáo tình hình triển khai

thực hiện dự án đến Quý vị đại biểu.

Rất mong Quý vị tham dự đầy đủ, đúng thành phần để cuộc họp đạt kết

quả.

(Giấy mời này thay thế cho Giấy mời số 767/GM-SKHCN ngày 14/6/2021

của Sở Khoa học và Công nghệ).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, QLKH(2).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2021-06-17T09:15:22+0700

		2021-06-17T10:04:13+0700

		2021-06-17T10:04:13+0700